
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS mJMANOS

{
r,;;';IiY! de· o de 2009.

, /~
eputad EONARDO PRUDENTE

Presidente

ATO DO PRESIDENTE N.o j SV DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDRÉ ALMEIDA DE ARAÚJO, matrícula nO 17.092,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar do deputado Rogério
Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01,
no referido gabinete parlamentar. (LP)

2 - EXONERAR FRANCISCO DAS CHAGAS FIRMINO DO
NASCIMENTO, matrícula nO 18.060, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do
gabinete parlamentar do deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no referido gabinete parlamentar.
(LP)


